АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От       17.12.2010       №       224/8
Об установлении надбавок к тарифам

на услуги МУП «ПТП ГХ» по

водоснабжению и водоотведению
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (с последующими изменениями и дополнениями), распоряжением Министерства экономики Московской области от 22 сентября 2010 г. № 53-РМ «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса на территории Московской области на 2011 год», на основании письма Министерства экономики Московской области от 8 октября 2010 г. № 18исх/21-7235, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 1 января 2011 года надбавки к тарифам на услуги МУП «ПТП ГХ» (без учета НДС):
1.1 по водоснабжению – 0,24 руб./куб. м;

1.2 по водоотведению – 0,49 руб./куб.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по разделу 0114 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин